
Regione Piemonte                                                                                      Provincia di Alessandria 

 

 
 

Comune di Pozzolo Formigaro 
 
 

 

Reg. Gen N. 23  
 

 

Del  09 marzo 2022 
 

 

 
SETTORE - AREA AMMINISTRATIVA-UFFICIO SEGRETERIA 

 

Determinazione n. 23 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE DI MOBILITA’ AI SENSI DELL’ART. 30 
D. LGS. 165/2001- N.1 POSTO ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, CATEGORIA 

C 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Pozzolo Formigaro, 

nonché i Decreti del Sindaco n. 11 e n. 12 in data 29/09/2021; 

Visto il d.lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal d.lgs. n. 126/2014 e s.m.i.; 

Visto il d.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 

Visto il d.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Premesso che: 

 con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 4/2022 in data 04/02/2022, esecutiva, è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione 2022/2024; 

 con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 5/2022 in data 04/02/2022, esecutiva, è stato 

approvato il Bilancio di Previsione finanziario 2022/2024; 

Vista la deliberazione n. 9 in data 29.01.2022 avente oggetto “AVVISO DI MOBILITA' AI SENSI 
DELL’ ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001, PER LA COPERTURA DI POSTI DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO - CATEGORIA C”;  
Visto l’avviso di mobilità approvato con il suddetto atto;  

Dato atto che l’Art.4 dell’Avviso di Mobilità dispone: “La commissione è nominata con 
deliberazione del segretario comunale ed è composta da  

- due esperti nella materia in oggetto della selezione 

- un segretario verbalizzante; 

Ritenuto procedere alla relativa nomina;  

COPIA 



Dato atto che si prescinde dal parere contabile in quanto il presente atto non ha rilevanza a tali fini;  

 

DETERMINA 
1. Di nominare la commissione della selezione per mobilità ai sensi dell’art. 30 D.Lgs. 165/2001 per n.1 

posto istruttore amministrativo – Cat. C come segue:  

o D’alessandro Antonietta – Membro esperto;  

o Scaletta Daniela – Membro esperto  

2. Di dare atto che le funzioni di segretario verbalizzante sono svolte dalla dipendente ufficio segreteria 

FERRARI SERENA 

 

Pozzolo Formigaro,  09 marzo 2022  

IL RESPONSABILE AREA 

AMMINISTRATIVA-UFFICIO 

SEGRETERIA 

F.to Nobile Dott.ssa Roberta 

 

 

Copia della presente determinazione viene trasmessa al Sindaco. 

 

 IL RESPONSABILE AREA 

AMMINISTRATIVA-UFFICIO SEGRETERIA 

F.to Nobile Dott.ssa Roberta 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 

 

 IL SEGRETARIO REGGENTE 

 NOBILE Dott.ssa Roberta 

 

Pozzolo Formigaro, lì 09 marzo 2022 
 


